

Huset Reflekt ApS

Brovej 15, Slots Bjergby
4200 Slagelse

CVR-nr. 38 22 28 99

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2020

Jesper Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Huset Reflekt ApS
Brovej 15, Slots Bjergby
4200 Slagelse

CVR-nr.: 38 22 28 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 28. november 2016
Hjemsted: Slagelse kommune

Bestyrelse

Jesper Nygaard, formand
Morten Klintebjerg Hansen
Morten Svalgaard Nielsen
Hans Jakob Svestad Avenstrup
Inge Elisabeth Lind Sørensen

Direktion

Morten Klintebjerg Hansen, direktør
Hans Jakob Avenstrup, direktør

Revision

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Mariendals Allé 29a
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive døgninstitution for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 449.772, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 912.546.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer en forsat høj belægningsprocent det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.617.723	5.678.932
Personaleomkostninger	1	-6.996.129	-5.239.356
Resultat før af- og nedskrivninger		621.594	439.576
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.675	-7.306
Resultat før finansielle poster		589.919	432.270
Finansielle omkostninger		-12.032	-2.738
Resultat før skat		577.887	429.532
Skat af årets resultat		-128.115	-116.631
Årets resultat		449.772	312.901
Foreslået udbytte		400.000	0
Overført resultat		49.772	312.901
		449.772	312.901

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		392.000	0
Indretning af lejede lokaler		468.177	333.816
Materielle anlægsaktiver i alt		860.177	333.816
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		128.520	128.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.520	128.520
Anlægsaktiver i alt		988.697	462.336
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.593	15.027
Andre tilgodehavender		8.715	22.196
Selskabsskat		146.078	0
Periodeafgrænsningsposter		9.151	5.682
Tilgodehavender i alt		278.537	42.905
Likvide beholdninger		646.732	1.701.685
Omsætningsaktiver i alt		925.269	1.744.590
Aktiver i alt		1.913.966	2.206.926

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		462.546	412.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital i alt	2	912.546	462.772
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		20.588	1.395
Hensatte forpligtelser i alt		20.588	1.395
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		199.705	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	199.705	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		0	245
Selskabsskat		0	115.236
Anden gæld		781.127	887.266
Periodeafgrænsningsposter		0	740.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.127	1.742.759
Gældsforpligtelser i alt		980.832	1.742.759
Passiver i alt		1.913.966	2.206.926
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.701.561	4.597.370
Pensioner	818.557	411.045
Andre omkostninger til social sikring	138.117	94.660
Andre personaleomkostninger	337.894	136.281
	6.996.129	5.239.356

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	11
--	----	----

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	412.774	0	462.774
Årets resultat	0	49.772	400.000	449.772
Egenkapital 31. december 2019	50.000	462.546	400.000	912.546

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	199.705	0	0
	0	199.705	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede husleje- og leasingforpligtigelser udgør kr. 1.258.775

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Klintebjerg Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2020 kl.: 18:55:58
Underskrevet med NemID

Hans Jakob Avenstrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-514106290934
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2020 kl.: 11:46:55
Underskrevet med NemID

Jesper Nygaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-525776902141
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 08:08:13
Underskrevet med NemID

Morten Klintebjerg Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-637612724877
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2020 kl.: 19:00:48
Underskrevet med NemID

Hans Jakob Avenstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-514106290934
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 10:01:39
Underskrevet med NemID

Inge Elisabeth Lind Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-889148898626
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 12:42:32
Underskrevet med NemID

Morten Svalgaard Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-777685578507
Tidspunkt for underskrift: 23-03-2020 kl.: 19:23:56
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 14:00:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e3c574a0f5f53050145

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Nygaard

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-525776902141

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2020 kl.: 14:05:56

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e3c574a0f5f53050145